
令和５年４月１日～
令和９年３月31日

令和7年度 那珂川町地域公共交通活性化協議会 （栃木県那珂川町）
（地域内フィーダー系統確保維持事業）

補助対象系統の需要・現況・課題／活用したデータ

（令和７事業年度に係るもの）
・第１回（令和７年６月１６日）
令和８年度地域公共交通確保維持
対策改善事業認定申請について

・第２回（令和８年１月２７日）※書面
令和7年度地域公共交通確保維持
対策改善事業の年次評価について

協議会開催状況

目標を達成するために行う事業の今年度実施状況／来年度に向けた取組の検討

アピールポイント

平成17年10月1日に那須郡馬頭町と同郡小川町との合併により本町は誕生した。それぞれの旧町を中心としたエリア

とその周辺の集落部分からなる都市構造となっている。
公共交通は、公共交通空白地帯の解消と公共交通網の再編を目的として、平成21年5月に「那珂川町地域公共交通
再編計画」を策定し、平成22年10月に、町内を運行していた町営バスを廃止し、デマンド交通を導入した。
これら公共交通の再編から年月が経過し、人口減少や高齢化の加速、労働力不足の本格化などの社会情勢の変化
により、公共交通網を維持することが難しい状況にある。

交通計画の計画期間

定量的な目標

日常生活に必要な、医療、商業、公共施設などは、市街地に集中しており、幹線軸である路線バスは、市街地を経て
町外に伸びています。市街地や幹線軸から遠い地域が、町の面積の多くを占めており、生活の為に必要な施設や路線
バスに乗り継ぐ手段であるデマンドタクシーの運行の維持が必要です。

面 積 192.8ｋ㎡

人口 （R7.4.1時点） 13,981人

15歳未満 973 人

65歳以上 6,116 人

高 齢 化 率
42.6％

地域の公共交通等の現況・課題／補助対象系統の位置付け

那珂川町

全部過疎

那珂川町地域公共交通計画では、評価指標を下記のとおり設定しています。

・那珂川町デマンドタクシー年間利用者数 11,000人（令和９年度）

・那珂川町デマンドタクシー収支率 15.3％（令和９年度）

・情報通信技術を活用した情報発信として、コミュニティバスのGTFSデータを提供。
・公共交通ガイドブックを作成して、全世帯に配布し、デマンド交通などの周知及び利用促進を図った。

・那珂川町デマンドタクシー利用満足度 59.6%（現況値以上）（令和９年度）

那珂川町では、町内を運行する町営バスとコミュニティバスの
11路線で運行していました。しかし、運行費用が多額なうえ、交
通空白地域の解消も必要な状況から、町内のタクシー会社が
運行主体となり、平成22年10月にデマンド型交通システムを導
入しました。
運行範囲は町内全域で、ワゴン車3両を使用して、平日に6便
の運行をしています。予約状況から乗降場所の分布が広範囲
になる場合には、運行事業者のセダン型タクシーを借り上げて
補完運行をしています。

【デマンドタクシー「なかちゃん号」】
事業者名 ：（有）馬頭観光タクシー
運行区域 ：那珂川町全域
運行日 ：月曜～金曜（土日祝、年末年始運休）
運行時間帯 ：7：30～15：30
運行本数 ：6便/日
運行車両 ：ワゴン車3台、セダン3台
運賃 ：300円/回

・来年度については、利用者の利便性向上のため、デジタル技術の活用など運行計画の見直し等を行っていく。
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（添付資料１-（１））那珂川町公共交通体系図 
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那珂川町コミュニティバス馬頭烏山線  

運行ルート（那珂川町役場～JR 烏山駅） 

デマンド交通運行区域（那珂川町全域） 

〇数字は指定乗降場所 



地域内 地域外
1 那珂川町役場 佐良土多目的交流センター（大田原市）

2 馬頭総合福祉センター

3 那珂川警察署

4 ポニイタウン

5 コメリ馬頭店

6 飯塚医院

7 髙野病院

8 白寄医院

9 中山医院

10 坂本クリニック

11 飯塚歯科医院

12 高野歯科医院

13 佐藤接骨院

14 足利銀行馬頭支店

15 那須信用組合馬頭支店

16 JAなす南馬頭支店

17 馬頭郵便局

18 田町

19 南町

20 新町

21 馬頭高等学校

22 道の駅ばとう

23 JAなす南北部経済店舗

24 健康管理センター

25 トライウェル馬頭店

26 予約センター

27 小川図書館

28 小川総合福祉センター

29 小川公民館

30 リオンドール小川店

31 コメリ小川店

32 カワチ薬品小川店

33 カンセキ小川店

34 上野医院

35 佐藤医院

36 遅沢歯科医院

37 佐藤歯科医院

38 長谷川歯科医院

39 髙杉整骨院

40 JAなす南小川支店

41 小川郵便局

42 舟戸住宅入口

43 クスリのアオキ那珂川店

44 ウェルフルなかがわ

45 JAなす南本店

46 大森接骨院

47 あるかす接骨院

NO.
乗降場所

那珂川デマンドタクシー「なかちゃん号」運行区域図　乗降施設一覧

添付資料１ｰ（２）デマンドタクシー運行区域図　乗降場所一覧



年 利用者数(人）
運行日数
（日)

１日あたり
（人/日）

運行経費(円) 運行収入(円)
運送収入
(万円)

収支率(％） 運行補助(円）

R3 9,474人 243日 39人 20,411,540 2,842,200 284 13.9% 17,569,340

R4 9,476人 243日 39人 20,507,330 2,781,300 278 13.6% 17,726,030

R5 8,750人 244日 36人 21,662,310 2,625,000 262 12.1% 19,037,310

R6 7,073人 243日 29人 22,521,732 2,121,900 212 9.4% 20,399,832

R7 7,117人 243日 29人 23,168,203 2,135,100 213 9.2% 21,033,103

資料1-2

デマンド事業年別利用者数及び事業年別収入・収支率の推移
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那珂川町
交通ガイドブック
那珂川町
交通ガイドブック
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発行

デマンドタクシー コミュニティバス 関東自動車（株）バス
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関東自動車バス：西那須野駅ー馬頭車庫線

関東自動車バス：氏家駅ー馬頭車庫線

コミュニティバス：馬頭烏山線

※関東自動車バスの町外停留所は、一部省略しています。
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令和7年4月１日　時点

JR烏山駅

那須南病院前 180円

烏山高校前 150円 230円

※表は一部を抜粋しております。

広域センター前 360円 360円 410円

小川仲町
栄町 410円 500円 500円 500円

道の駅ばとう 150円 500円 500円 500円 500円

那珂川町役場
馬頭高校前 240円 360円 500円 500円 500円 500円

　下記の運賃は大人普通片道運
賃です。小児及び障害者※はその
半額となります。
※（第１種障害者が単独又は介護者ととも 
　に乗車する場合、第２種障害者が単独で
　乗車する場合）

◇運賃のご案内

※那珂川町役場～JR烏山駅区間の金額です。
　区間によって金額は異なります。

◇定期券のご案内
5,000円綴り券（500円券11枚）

2,000円綴り券（200円券11枚）

1,500円綴り券（150円券11枚）

1,000円綴り券
（10円券14枚、30円券12枚、50円券12枚）

◇回数券のご案内

町HPのコミュニティバス
「馬頭烏山線」ページ

１ヶ月
３ヶ月
６ヶ月

17,500円
49.880円
94,500円

15,000円
42,750円
81,000円

一般 通学

～指定販売所のご案内～

【那珂川町内】　　　那珂川町役場生活環境課、おたま小川店
【那須烏山市内】　　那須烏山市役所まちづくり課
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関東自動車バス：氏家駅ー馬頭車庫線

コミュニティバス：馬頭烏山線

※関東自動車バスの町外停留所は、一部省略しています。
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※土・日・祝日は　　　　印便のみ運行〇

那珂川町コミュニティバス
馬頭烏山線  時刻表 【那珂川町役場 → ＪＲ烏山線】令和７年４月１日時点

那珂川町コミュニティバス
馬頭烏山線  時刻表 【那珂川町役場 → ＪＲ烏山線】令和７年４月１日時点
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17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:48
17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:53
17:54
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
17:58
17:59
17:59

18:15
18:18
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:26
18:27
18:28
18:29
18:29
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
18:57
18:58
18:59
18:59

停 留 所 名

J R 烏山線時刻 7：31 8：26 9:39 11:39 13:39 17:02 18:13 19:20

〇 〇 〇

3



※土・日・祝日は　　　　印便のみ運行〇

那珂川町コミュニティバス
馬頭烏山線  時刻表 【ＪＲ烏山線 → 那珂川町役場】令和７年４月１日時点

那珂川町コミュニティバス
馬頭烏山線  時刻表 【ＪＲ烏山線 → 那珂川町役場】令和７年４月１日時点

J R 烏 山 駅
金 井 町
旧烏山女子高前
烏 山 仲 町
上 仲 町
泉 町
那 須 南 病 院 前
城 山 下
烏 山 高 校 前
滝 田 本 郷
変 電 所 前
富 士 山 苑
滝 田
中 山 口
七 合
谷 浅 見
上 谷 浅 見
広域センター前
下 大 桶
大 桶
竜 の 口
上 大 桶
白 久
並 木
那 須 谷 田
諏 訪 坂
那 須 吉 田
小 川 原
神 田
栄 町
小 川 仲 町
辻 町
道 の 駅 ば と う
北 向 田
都 橋
川 崎 入 口
三 枚 畑
下 田 町
田 町
南 町
総 合 体 育 館 前
新 町
室 町
馬 頭 高 校 前
那 珂 川 町 役 場

7:35
7:35
7:36
7:37
7:38
7:38
7:39
7:40
7:40
7:41
7:41
7:42
7:43
7:44
7:44
7:46
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:59
8:00
8:01
8:05
8:05
8:06
8:07
8:08
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:16
8:19

8:07
8:07
8:08
8:09
8:10
8:10
8:11
8:12
8:12
8:13
8:13
8:14
8:15
8:16
8:16
8:18
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:31
8:32
8:33
8:37
8:37
8:38
8:39
8:40
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:48
8:51

11:30
11:30
11:31
11:32
11:33
11:33
11:34
11:35
11:35
11:36
11:36
11:37
11:38
11:39
11:39
11:41
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
12:00
12:00
12:01
12:02
12:03
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:11
12:14

13:35
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:40
13:40
13:41
13:41
13:42
13:43
13:44
13:44
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:16
14:19

15:35
15:35
15:36
15:37
15:38
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:44
15:46
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:16
16:19

16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
16:59
17:00
17:00
17:01
17:01
17:02
17:03
17:04
17:04
17:06
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:25
17:25
17:26
17:27
17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:36
17:39

18:10
18:10
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16
18:16
18:17
18:18
18:19
18:19
18:21
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:40
18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:51
18:54

19:15
19:15
19:16
19:17
19:18
19:18
19:19
19:20
19:20
19:21
19:21
19:22
19:23
19:24
19:24
19:26
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:41
19:45
19:45
19:46
19:47
19:48
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:56
19:59

停 留 所 名

J R 烏山線時刻 7：09 8:02 11:22 13:22 15:22 16:11 17:34 18:45

〇 〇 〇 〇
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※土・日・祝日は　　　　印便のみ運行〇

那珂川町コミュニティバス
馬頭烏山線  時刻表 【那珂川町役場 → ＪＲ烏山線】令和７年４月１日時点

那珂川町コミュニティバス
馬頭烏山線  時刻表 【那珂川町役場 → ＪＲ烏山線】令和７年４月１日時点

那 珂 川 町 役 場
馬 頭 高 校
室 町
新 町
総 合 体 育 館 前
南 町
田 町
下 田 町
三 枚 畑
川 崎 入 口
都 橋
北 向 田
道 の 駅 ば と う
辻 町
小 川 仲 町
栄 町
神 田
小 川 原
那 須 吉 田
諏 訪 坂
那 須 谷 田
並 木
白 久
上 大 桶
竜 の 口
大 桶
下 大 桶
広域センター前
上 谷 浅 見
谷 浅 見
七 合
中 山 口
滝 田
富 士 山 苑
変 電 所 前
滝 田 本 郷
烏 山 高 校 前
城 山 下
那 須 南 病 院 前
泉 町
上 仲 町
烏 山 仲 町
旧烏山女子高前
金 井 町
J R 烏 山 駅

6:35
6:38
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:46
6:47
6:48
6:49
6:49
6:53
6:54
6:55
6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:08
7:10
7:10
7:11
7:12
7:13
7:13
7:14
7:14
7:15
7:16
7:16
7:17
7:18
7:19
7:19

7:15
7:18
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:48
7:50
7:50
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:54
7:55
7:56
7:56
7:57
7:58
7:59
7:59

8:45
8:48
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:56
8:57
8:58
8:59
8:59
9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:18
9:20
9:20
9:21
9:22
9:23
9:23
9:24
9:24
9:25
9:26
9:26
9:27
9:28
9:29
9:29

10:35
10:38
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:08
11:10
11:10
11:11
11:12
11:13
11:13
11:14
11:14
11:15
11:16
11:16
11:17
11:18
11:19
11:19

12:45
12:48
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:56
12:57
12:58
12:59
12:59
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:18
13:20
13:20
13:21
13:22
13:23
13:23
13:24
13:24
13:25
13:26
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29

16:05
16:08
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:38
16:40
16:40
16:41
16:42
16:43
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49

17:15
17:18
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:26
17:27
17:28
17:29
17:29
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:48
17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:53
17:54
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
17:58
17:59
17:59

18:15
18:18
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:26
18:27
18:28
18:29
18:29
18:33
18:34
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:48
18:50
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
18:57
18:58
18:59
18:59

停 留 所 名

J R 烏山線時刻 7：31 8：26 9:39 11:39 13:39 17:02 18:13 19:20

〇 〇 〇
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デマンドタクシー
なかちゃん号 のご案内

利用するとき

帰りの便（必要に応じて予約）

自宅（乗車地）に
タクシーが来ます。
自宅（乗車地）に
タクシーが来ます。

乗車地にタクシー
が来ます。
乗車地にタクシー
が来ます。

※予め余裕をもって
　おまちください
※予め余裕をもって
　おまちください

予約センター予約センター デマンドタクシー運行デマンドタクシー運行

利用者利用者 予約センター予約センター デマンドタクシー運行デマンドタクシー運行 目的地到着目的地到着
お名前、乗りたい
場所、乗りたい時
間などをお聞きし
ます。

お名前、乗りたい
場所、乗りたい時
間などをお聞きし
ます。

お名前、乗りたい
場所、乗りたい時
間などをお聞きし
ます。

お名前、乗りたい
場所、乗りたい時
間などをお聞きし
ます。

利用者利用者 自宅（乗車地点）到着自宅（乗車地点）到着

■利用する３日前から１時間前までに予約センターに電話で予約します。

　なお、午前７時30分出発便は、前日の午後４時までの受付となります。

■行きの予約の時に、帰りの予約もできます。

■デマンドタクシーが自宅にお迎えに行きます。

■予約のあった他の利用者と乗り合いで目的地に向かいます。

デマンドタクシー「なかちゃん号」は、予約制の乗合タクシーです。

電話で予約していただければ、自宅にお迎えに行き、指定乗降場所まで

お送りします。また、指定乗降場所から自宅までお送りします。

デマンド
タクシーとは

利用方法

予約センター（馬頭観光タクシー）からの出発時間は、以下のとおりです。

午前便

午後便

　７時３０分発

１２時３０分発

　９時００分発

１４時００分発

１０時３０分発

１５時３０分発

月曜日から金曜日まで毎日運行します。
（土・日・祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休）

運行時間

運行日

電話で予約電話で予約

電話で予約電話で予約

5



0287-92-7447

●予約時に次のことをお伝えください
①お名前
②電話番号
③利用したい日

④利用したい便
⑤乗る場所
⑥降りる場所

デマンドタクシー
予約センター

デマンドタクシー
なかちゃん号

デマンドタクシーをご利用するには、
事前に利用登録が必要となります。
登録は予約センターのほか、
那珂川町役場生活環境課、

小川出張所で受付しております。

ご利用に
あたって

ご利用上の
お願い

事前に利用者登録が必要です。

●デマンドタクシー予約センター電話番号

■料金は１回３００円です。（往復でのご利用は600円です。）

■予約を変更（又はキャンセル）する場合は、必ずご連絡ください。

■予約のない便は運行しませんので、必ず電話で予約をお願いします。

■乗り合いでの運行になりますので、お迎えの時間が遅くなる場合もあります。

　時間に余裕を持ったご利用をお願いします。

■お一人で乗り降りできない方がご利用される場合は、介助者の同乗を

　お願いします。

■ペット連れの乗車や大きな荷物の持ち込みはできません。

■車内での飲食及び喫煙はご遠慮ください。

■デマンドタクシーは公共交通機関です。 車内の風紀を乱すと思われる

　行為をする方やその恐れのある方、予約内容を守っていただけない方

　の乗車はお断りいたします。

6

デマンドタクシー
なかちゃん号 のご案内

利用するとき

帰りの便（必要に応じて予約）

自宅（乗車地）に
タクシーが来ます。
自宅（乗車地）に
タクシーが来ます。

乗車地にタクシー
が来ます。
乗車地にタクシー
が来ます。

※予め余裕をもって
　おまちください
※予め余裕をもって
　おまちください

予約センター予約センター デマンドタクシー運行デマンドタクシー運行

利用者利用者 予約センター予約センター デマンドタクシー運行デマンドタクシー運行 目的地到着目的地到着
お名前、乗りたい
場所、乗りたい時
間などをお聞きし
ます。

お名前、乗りたい
場所、乗りたい時
間などをお聞きし
ます。

お名前、乗りたい
場所、乗りたい時
間などをお聞きし
ます。

お名前、乗りたい
場所、乗りたい時
間などをお聞きし
ます。

利用者利用者 自宅（乗車地点）到着自宅（乗車地点）到着

■利用する３日前から１時間前までに予約センターに電話で予約します。

　なお、午前７時30分出発便は、前日の午後４時までの受付となります。

■行きの予約の時に、帰りの予約もできます。

■デマンドタクシーが自宅にお迎えに行きます。

■予約のあった他の利用者と乗り合いで目的地に向かいます。

デマンドタクシー「なかちゃん号」は、予約制の乗合タクシーです。

電話で予約していただければ、自宅にお迎えに行き、指定乗降場所まで

お送りします。また、指定乗降場所から自宅までお送りします。

デマンド
タクシーとは

利用方法

予約センター（馬頭観光タクシー）からの出発時間は、以下のとおりです。

午前便

午後便

　７時３０分発

１２時３０分発

　９時００分発

１４時００分発

１０時３０分発

１５時３０分発

月曜日から金曜日まで毎日運行します。
（土・日・祝日、年末年始（12/29～1/3）は運休）

運行時間

運行日

電話で予約電話で予約

電話で予約電話で予約

5



〇小川地区のその他の指定乗降場所

遅沢歯科医院、佐藤歯科医院、長谷川歯科医院、高杉整骨院、大森整骨院、あるかす整骨院、
ＪＡなす南本店

那珂川町デマンドタクシー指定乗降場所

小川市街地

クスリのアオキ那珂川店 リオンドール 舟戸住宅入口

上野病院

小川出張所
小川福祉センター

佐藤病院

小川図書館

コメリ小川店

ＪＡ小川支店
小川郵便局

小川公民館

カンセキ小川店

カワチ薬品小川店
Ｒ
２
９
４

R２９３

ウェルフルなかがわ

7

令和４年２月から、「なかちゃん号」と大田原市デマンド交通「らくらく与一号」を接続しました。
以下の便のご利用で、那須赤十字病院や湯津上・黒羽市域の指定行き先へ乗り換え１回で行くこと
ができます！

料金（片道）乗継ぎ時間

・佐良土多目的交流センターで大田原市デマンド交通「らくらく与一号」に乗り換えとなります。

※ご予約は、ご利用日の前日までに必ずしてください。

・大田原市へ行く場合〈午前の２便運行です〉
なかちゃん号
（那珂川町）

7時30分発便

7時50分乗継ぎ

10時30分発便

11時50分乗継ぎ
らくらく与一号

（佐良土センター発）

らくらく与一号
（大田原市）

7時30分発便

9時20分乗継ぎ

11時30分発便

12時50分乗継ぎ
なかちゃん号

（佐良土センター発）

・那珂川町へ来る場合〈午前の２便運行です〉 ・なかちゃん号：300円
・らくらく与一号：500円

※障害手帳をお持ちの方
・らくらく与一号：150円
・両デマンド合計：450円

計 800円



R２９３

那珂川警察署

那珂川町役場

馬頭高等学校

コメリ馬頭店

ポニィタウン

トライウェル馬頭店 馬頭福祉センター

ＪＡ馬頭支店

飯塚医院

白寄医院

予約センター・車庫
（馬頭観光タクシー内）

〇馬頭地区のその他の指定乗降場所

飯塚歯科医院、高野歯科医院、佐藤接骨院、足利銀行馬頭支店、那須信用組合馬頭支店、
ＪＡ北部経済店舗、道の駅ばとう

デマンドタクシー  予約センター
TEL  0287-92-7447

那珂川町役場  生活環境課  生活交通係
TEL  0287-92-1110

馬頭郵便局

高野病院

田町

南町

新町

坂本クリニック

那珂川町デマンドタクシー指定乗降場所

お問い合わせ

馬頭市街地

8

町HPのデマンド
タクシーページ

〇小川地区のその他の指定乗降場所

遅沢歯科医院、佐藤歯科医院、長谷川歯科医院、高杉整骨院、大森整骨院、あるかす整骨院、
ＪＡなす南本店

那珂川町デマンドタクシー指定乗降場所

小川市街地

クスリのアオキ那珂川店 リオンドール 舟戸住宅入口

上野病院

小川出張所
小川福祉センター

佐藤病院

小川図書館

コメリ小川店

ＪＡ小川支店
小川郵便局

小川公民館

カンセキ小川店

カワチ薬品小川店
Ｒ
２
９
４

R２９３

ウェルフルなかがわ

7

令和４年２月から、「なかちゃん号」と大田原市デマンド交通「らくらく与一号」を接続しました。
以下の便のご利用で、那須赤十字病院や湯津上・黒羽市域の指定行き先へ乗り換え１回で行くこと
ができます！

料金（片道）乗継ぎ時間

・佐良土多目的交流センターで大田原市デマンド交通「らくらく与一号」に乗り換えとなります。

※ご予約は、ご利用日の前日までに必ずしてください。

・大田原市へ行く場合〈午前の２便運行です〉
なかちゃん号
（那珂川町）

7時30分発便

7時50分乗継ぎ

10時30分発便

11時50分乗継ぎ
らくらく与一号

（佐良土センター発）

らくらく与一号
（大田原市）

7時30分発便

9時20分乗継ぎ

11時30分発便

12時50分乗継ぎ
なかちゃん号

（佐良土センター発）

・那珂川町へ来る場合〈午前の２便運行です〉 ・なかちゃん号：300円
・らくらく与一号：500円

※障害手帳をお持ちの方
・らくらく与一号：150円
・両デマンド合計：450円

計 800円



氏 家 駅 前
黒 須 病 院 前
喜 連 川 本 町
喜 連 川 セ ン タ ー
後 沢
小 梨 入 口
小川ゴルフクラブ入口
藤 山 入 口
三 輪
三 輪 東
下 西 の 原
小 川 車 庫 前
栄 町
寺 町
小 川 仲 町
舟 戸
小 川 南
道 の 駅 ば と う
北 向 田
都 橋
川 崎 入 口
三 枚 畑
下 田 町
馬 頭 田 町
南 町
那 珂 川 町 役 場 前
馬 頭 高 校 前
那 珂 川 町 役 場 前
室 町
新 町
新 町 上
藤 沢
馬 頭 車 庫

7:40
7:41
7:54
8:00
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:14
8:15
8:15
8:15
8:16
8:17
8:18
8:21
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:41

　　9:35
9:36
9:49
9:55
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:09
10:10
10:10
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:36

10:43
10:44
10:57
11:03
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:17
11:18
11:18
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:44

15:06
15:07
15:20
15:26
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:07

17:04
17:05
17:18
17:24
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:39
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:05

19:43
19:44
19:57
20:03
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:17
20:18
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:44

10:43
10:44
10:57
11:03
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:17
11:18
11:18
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:44

13:12
13:13
13:26
13:32
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:13

15:53
15:54
16:07
16:13
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:54

18:34
18:35
18:48
18:54
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09
19:09
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:35

馬
頭
方
面

馬 頭 車 庫
藤 沢
新 町 上
新 町
室 町
那 珂 川 町 役 場 前
馬 頭 高 校 前
那 珂 川 町 役 場 前
南 町
馬 頭 田 町
下 田 町
三 枚 畑
川 崎 入 口
都 橋
北 向 田
道 の 駅 ば と う
小 川 南
舟 戸
小 川 仲 町
寺 町
栄 町
小 川 車 庫 前
下 西 の 原
三 輪 東
三 輪
藤 山 入 口
小川ゴルフクラブ入口
小 梨 入 口
後 沢
喜 連 川 セ ン タ ー
喜 連 川 本 町
黒 須 病 院 前
氏 家 駅 前

6:31
6:31
6:32
6:33
6:33
6:34
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:49
6:49
6:49
6:50
6:50
6:51
6:51
6:52
6:53
6:54
6:57
7:06
7:09
7:25
7:32

6:56
6:56
6:57
6:58
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:14
7:14
7:14
7:15
7:15
7:16
7:16
7:17
7:18
7:19
7:22
7:31
7:34
7:50
7:57

9:02
9:02
9:03
9:04
9:04
9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:17
9:18
9:20
9:20
9:20
9:21
9:21
9:22
9:22
9:23
9:24
9:25
9:28
9:37
9:40
9:54
10:00

12:15
12:15
12:16
12:17
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:33
12:33
12:34
12:34
12:35
12:35
12:36
12:37
12:38
12:41
12:50
12:53
13:07
13:13

15:56
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:14
16:14
16:14
16:15
16:15
16:16
16:16
16:17
16:18
16:19
16:22
16:31
16:34
16:48
16:54

18:26
18:26
18:27
18:28
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:44
18:44
18:44
18:45
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:49
18:52
19:01
19:04
19:18
19:24

9:15
9:15
9:16
9:17
9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:31
9:33
9:33
9:33
9:34
9:34
9:35
9:35
9:36
9:37
9:38
9:41
9:50
9:53
10:07
10:13

12:48
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:06
13:06
13:07
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:11
13:14
13:23
13:26
13:40
13:46

15:43
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:01
16:01
16:01
16:02
16:02
16:03
16:03
16:04
16:05
16:06
16:09
16:18
16:21
16:35
16:41

17:09
17:09
17:10
17:11
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:27
17:27
17:27
17:28
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:32
17:35
17:44
17:47
18:01
18:07

氏
家
駅
方
面

停 留 所 名 土曜・日曜・祝日平 日

停 留 所 名 土曜・日曜・祝日平 日

関東自動車（株）バス  氏家駅～馬頭車庫 時刻表関東自動車（株）バス  氏家駅～馬頭車庫 時刻表
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※町外の停留所は一部省略しています。



土・日・祝日平 　 日

平 　 日 土 　 曜

馬 頭 車 庫
藤 沢
新 町 上
新 町
室 町
那 珂 川 町 役 場 前
馬 頭 高 校 前
那 珂 川 町 役 場 前
南 町
馬 頭 田 町
下 田 町
三 枚 畑
川 崎 入 口
都 橋
北 向 田
道 の 駅 ば と う
小 川 南
舟 戸
小 川 仲 町
小 川 横 町
小 川 郵 便 局
小 川 中 学 校 入 口
小 川 屋 前
上 町
中 の 原
関 場
佐 良 土
大 田 原 女 子 高 校 前
ト コ ト コ 大 田 原 前
住 吉 町 交 差 点
大 田 原 市 役 所 入 口
西 那 須 野 駅 東 口

6:40
6:40
6:41
6:42
6:42
6:43
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:56
6:58
6:59
6:59
7:00
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:26
7:29
7:30
7:32
7:44

停 留 所 名 平 　 日 平 　 日 平 　 日

全 　 日 全 　 日

平日・土曜 土・日・祝日 平日・土曜

西 那 須 野 駅 東 口
大 田 原 市 役 所 入 口
ト コ ト コ 大 田 原 前
大 田 原 女 子 高 校 前
佐 良 土
関 場
中 の 原
上 町
小 川 屋 前
小 川 中 学 校 入 口
小 川 郵 便 局
小 川 横 町
小 川 仲 町
舟 戸
小 川 南
道 の 駅 ば と う
北 向 田
都 橋
川 崎 入 口
三 枚 畑
下 田 町
馬 頭 田 町
南 町
那 珂 川 町 役 場 前
馬 頭 高 校 前
那 珂 川 町 役 場 前
室 町
新 町
新 町 上
藤 沢
馬 頭 車 庫

7:10
7:17
7:20
7:22
7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:54
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:14

馬
頭
方
面

西
那
須
野
駅
方
面

停 留 所 名 平 　 日 平 　 日 平 　 日土 　 曜 日曜・祝日 平日・土曜

関東自動車（株）バス  西那須野駅～馬頭車庫 時刻表関東自動車（株）バス  西那須野駅～馬頭車庫 時刻表

関東自動車株式会社    ☎：０570－03－1811

平日運行 土曜運行 日曜・祝日運行

令和7年4月1日時点

7:10
7:10
7:11
7:12
7:12
7:13
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:28
7:29
7:29
7:30
7:30
7:31
7:33
7:34
7:35
7:56
7:59
8:00
8:02
8:14

9:10
9:10
9:11
9:12
9:12
9:13
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:19
9:20
9:21
9:22
9:23
9:25
9:26
9:28
9:29
9:29
9:30
9:30
9:31
9:33
9:34
9:35
9:56
9:59
10:00
10:02
10:14

8:45
8:45
8:46
8:47
8:47
8:48
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
9:00
9:01
9:03
9:04
9:04
9:05
9:05
9:06
9:08
9:09
9:10
9:31
9:34
9:35
9:37
9:49

12:10
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:29
12:29
12:30
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:56
12:59
13:00
13:02
13:14

15:30
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:49
15:49
15:50
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
16:16
16:19
16:20
16:22
16:34

16:05
16:05
16:06
16:07
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:24
16:25
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:51
16:54
16:55
16:57
17:09

17:05
17:05
17:06
17:07
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:23
17:24
17:24
17:25
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:51
17:54
17:55
17:57
18:09

18:05
18:05
18:06
18:07
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:24
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:51
18:54
18:55
18:57
19:09

7:50
7:57
8:00
8:02
8:21
8:23
8:24
8:25
8:26
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:54

10:10
10:17
10:20
10:22
10:41
10:43
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:14

13:10
13:17
13:20
13:22
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:14

15:30
15:37
15:40
15:42
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:14
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:34

15:35
15:42
15:45
15:47
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:19
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:39

16:40
16:47
16:50
16:52
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:44

17:05
17:12
17:15
17:17
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:09

18:40
18:47
18:50
18:52
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:44

19:30
19:37
19:40
19:42
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:34
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※町外の停留所は一部省略しています。

全 　 日

関東自動車HP

氏 家 駅 前
黒 須 病 院 前
喜 連 川 本 町
喜 連 川 セ ン タ ー
後 沢
小 梨 入 口
小川ゴルフクラブ入口
藤 山 入 口
三 輪
三 輪 東
下 西 の 原
小 川 車 庫 前
栄 町
寺 町
小 川 仲 町
舟 戸
小 川 南
道 の 駅 ば と う
北 向 田
都 橋
川 崎 入 口
三 枚 畑
下 田 町
馬 頭 田 町
南 町
那 珂 川 町 役 場 前
馬 頭 高 校 前
那 珂 川 町 役 場 前
室 町
新 町
新 町 上
藤 沢
馬 頭 車 庫

7:40
7:41
7:54
8:00
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:14
8:15
8:15
8:15
8:16
8:17
8:18
8:21
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:41

　　9:35
9:36
9:49
9:55
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:09
10:10
10:10
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:36

10:43
10:44
10:57
11:03
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:17
11:18
11:18
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:44

15:06
15:07
15:20
15:26
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:07

17:04
17:05
17:18
17:24
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:38
17:39
17:39
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:05

19:43
19:44
19:57
20:03
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:17
20:18
20:18
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:44

10:43
10:44
10:57
11:03
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:17
11:18
11:18
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:44

13:12
13:13
13:26
13:32
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:47
13:47
13:48
13:49
13:50
13:53
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:13

15:53
15:54
16:07
16:13
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:54

18:34
18:35
18:48
18:54
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09
19:09
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:35

馬
頭
方
面

馬 頭 車 庫
藤 沢
新 町 上
新 町
室 町
那 珂 川 町 役 場 前
馬 頭 高 校 前
那 珂 川 町 役 場 前
南 町
馬 頭 田 町
下 田 町
三 枚 畑
川 崎 入 口
都 橋
北 向 田
道 の 駅 ば と う
小 川 南
舟 戸
小 川 仲 町
寺 町
栄 町
小 川 車 庫 前
下 西 の 原
三 輪 東
三 輪
藤 山 入 口
小川ゴルフクラブ入口
小 梨 入 口
後 沢
喜 連 川 セ ン タ ー
喜 連 川 本 町
黒 須 病 院 前
氏 家 駅 前

6:31
6:31
6:32
6:33
6:33
6:34
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:49
6:49
6:49
6:50
6:50
6:51
6:51
6:52
6:53
6:54
6:57
7:06
7:09
7:25
7:32

6:56
6:56
6:57
6:58
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:14
7:14
7:14
7:15
7:15
7:16
7:16
7:17
7:18
7:19
7:22
7:31
7:34
7:50
7:57

9:02
9:02
9:03
9:04
9:04
9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:17
9:18
9:20
9:20
9:20
9:21
9:21
9:22
9:22
9:23
9:24
9:25
9:28
9:37
9:40
9:54
10:00

12:15
12:15
12:16
12:17
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:33
12:33
12:34
12:34
12:35
12:35
12:36
12:37
12:38
12:41
12:50
12:53
13:07
13:13

15:56
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:14
16:14
16:14
16:15
16:15
16:16
16:16
16:17
16:18
16:19
16:22
16:31
16:34
16:48
16:54

18:26
18:26
18:27
18:28
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:44
18:44
18:44
18:45
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:49
18:52
19:01
19:04
19:18
19:24

9:15
9:15
9:16
9:17
9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:30
9:31
9:33
9:33
9:33
9:34
9:34
9:35
9:35
9:36
9:37
9:38
9:41
9:50
9:53
10:07
10:13

12:48
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:06
13:06
13:07
13:07
13:08
13:08
13:09
13:10
13:11
13:14
13:23
13:26
13:40
13:46

15:43
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:01
16:01
16:01
16:02
16:02
16:03
16:03
16:04
16:05
16:06
16:09
16:18
16:21
16:35
16:41

17:09
17:09
17:10
17:11
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:27
17:27
17:27
17:28
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:32
17:35
17:44
17:47
18:01
18:07

氏
家
駅
方
面

停 留 所 名 土曜・日曜・祝日平 日

停 留 所 名 土曜・日曜・祝日平 日

関東自動車（株）バス  氏家駅～馬頭車庫 時刻表関東自動車（株）バス  氏家駅～馬頭車庫 時刻表
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※町外の停留所は一部省略しています。
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